
註冊編號

Coach No.

姓名

Name

註冊級別

Level

到期日

Expiry Date

國際教練級別

FIG Academy

國際裁判資歷

FIG International Judge

備註

Remarks

祝淯莎

CHUK Yuk Sha

盧大恩

LO Tai Yan

區淑芳

AU Shuk Fong

賴長力

LAI Cheung Lik

蔡君儀

CHOY Kwan Yi

黃志嘉 經執委會推薦成為註冊教練

WONG Chi Ka

李錦鴻 核準教練到期日：31-12-2028

LI Kam Hung

黃錦榮

WONG Kam Wing

朱嘉怡

CHU Ka Yi

戴佳穎 核準教練到期日：31-12-2028

TAI Kai Wing

吳智晉

NG Chi Chun

朱智謙 --

CHU Chi Him

黃栩欣

WONG Hui Yan

邱芷柔 --

YAU Tsz Yau

陳琪欣 --

CHAN Ki Yan

許俊陞

HUI Chun Sing

揭利江 核準教練到期日：31-12-2028

KHIAT Li Chiang

盧泓芳

LO Wang Fong

劉少萍 核準教練到期日：31-12-2028

LAU Siu Ping

中 國 香 港 體 操 總 會

The Gymnastics Association of Hong Kong, China
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List of Acrobatic Gymnastics Registered Coaches

RC00008

RC00025

--

--

--

--

RC00078

RC00080

RC00115

RC00132

RC00149

RC00172

RC00195

RC00246

RC00247

RC00248

RC00249

RC00250

RC00264

RC00295

RC00296

RC00319

RC00323

核準

Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級

Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

核準

Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

31-12-2028

20-06-2026

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2026

31-07-2027

31-12-2026

31-12-2028

20-06-2026

20-06-2026

31-12-2028

31-12-2027

31-05-2028

31-12-2026

31-12-2028

第一級
Level 1

第一級
Level 1

--

--

第一級
Level 1

--

--

--

第一級
Level 1

第一級

Level 1

--

--

--

--

--

第一級
Level 1

--

--

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

--

核準教練到期日：31-12-2027

--

--

--

--

--

核準教練到期日：20-6-2026

--

--

--
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黃穎欣

WONG Wing Yan

袁永宗 核準教練到期日：31-12-2026

YUEN Wing Chung

高希蕎

KO Hei Kiu

羅穎琳

LAW Wing Lam

鄧雋頤

Tang Chun Yee

楊仕銘

YEUNG Shi Ming

更新日期﹕25/02/2026

RC00325

RC00329

RC00330

RC00333

RC00339

RC00344

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2027

第一級

Level 1

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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