

中國香港體操總會
The Gymnastics Association of Hong Kong, China
技巧體操註冊教練名單
List of Acrobatic Gymnastics Registered Coaches

註冊編號 Coach No.	姓名 Name	註冊級別 Level	到期日 Expiry Date	國際教練級別 FIG Academy	國際裁判資歷 FIG International Judge	備註 Remarks
RC00008	祝涓莎 CHUK Yuk Sha	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00025	盧大恩 LO Tai Yan	核準 Accredited	20-06-2026	--	--	--
RC00078	區淑芳 AU Shuk Fong	第一級 Level 1	31-12-2028	第一級 Level 1	--	--
RC00080	賴長力 LAI Cheung Lik	核準 Accredited	31-12-2028	第一級 Level 1	--	--
RC00115	蔡君儀 CHOY Kwan Yi	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2027
RC00132	黃志嘉 WONG Chi Ka	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	經執委會推薦成為註冊教練
RC00149	李錦鴻 LI Kam Hung	第一級 Level 1	31-12-2028	第一級 Level 1	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00172	黃錦榮 WONG Kam Wing	第一級 Level 1	31-12-2026	--	--	--
RC00195	朱嘉怡 CHU Ka Yi	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00246	戴佳穎 TAI Kai Wing	第一級 Level 1	31-07-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00247	吳智晉 NG Chi Chun	核準 Accredited	31-12-2026	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00248	朱智謙 CHU Chi Him	核準 Accredited	31-12-2028	第一級 Level 1	--	--
RC00249	黃栩欣 WONG Hui Yan	核準 Accredited	20-06-2026	--	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00250	邱芷柔 YAU Tsz Yau	核準 Accredited	20-06-2026	--	--	核準教練到期日：20-6-2026
RC00264	陳琪欣 CHAN Ki Yan	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00295	許俊陞 HUI Chun Sing	第一級 Level 1	31-12-2027	--	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00296	揭利江 KHIAT Li Chiang	第一級 Level 1	31-05-2028	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00319	盧泓芳 LO Wang Fong	第一級 Level 1	31-12-2026	第一級 Level 1	--	--
RC00323	劉少萍 LAU Siu Ping	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	核準教練到期日：31-12-2028

RC00325	黃穎欣 WONG Wing Yan	第一級 Level 1	31-12-2026	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00329	袁永宗 YUEN Wing Chung	第一級 Level 1	31-12-2026	--	--	核準教練到期日：31-12-2026
RC00330	高希蕎 KO Hei Kiu	第一級 Level 1	31-12-2026	--	--	--
RC00333	羅穎琳 LAW Wing Lam	第一級 Level 1	31-12-2026	--	--	--
RC00339	鄧雋頤 Tang Chun Yee	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00344	楊仕銘 YEUNG Shi Ming	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--

更新日期：25/02/2026